



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

29.04.2020

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 603

#### О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 27.09.2017 № 2123

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

**АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля в границах муниципального образования «город Ульяновск», утверждённый постановлением администрации города Ульяновска от 27.09.2017 № 2123, следующие изменения:

1) в пункте 1.3 раздела 1 слова «муниципальной собственностью» заменить словами «имущественных отношений, экономики и развития конкуренции»;

2) в пункте 2.1 раздела 2:

а) в абзаце двенадцатом подпункта 2.1.1 слова «муниципальной собственностью» заменить словами «имущественных отношений, экономики и развития конкуренции»;

б) в подпункте 2.1.2:

в абзаце четырнадцатом слова «муниципальной собственностью» заменить словами «имущественных отношений, экономики и развития конкуренции»;

в абзаце восемнадцатом слово «администрации» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города



С.С.Панчин

0044015